
令和3年度　建設工事入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格

予定価格 最低制限価格

1 土木工事 豊見城中学校外構工事（5期） 学校施設課 指名競争入札 R4.1.24 A 営業所 （株）玉新建設 66,082,500 72,534,000 66,057,453

2 土木工事 饒波川線（2工区）道路改良工事（R3） 道路課 指名競争入札 R4.1.24 － 本社 （株）南山開発・南光開発（株） 121,314,600 132,550,000 120,828,107

3 土木工事 市道218号線道路改築工事（R3-3） 道路課 指名競争入札 R4.1.28 B 本社 （有）丸高建設工業 40,700,000 41,635,000 37,637,853

4 土木工事 瀬長島窪地整備工事 防災管財課 指名競争入札 R4.1.31 D 本社 （株）クイナ興業 3,569,780 3,597,000 3,065,057

5 土木工事 仮称）豊崎中学校建設予定地残土運搬工事 学校施設課 指名競争入札 R4.1.31 C 本社 （有）昭之 13,722,500 15,169,000 13,479,166

6 建築工事 座安児童クラブ施設新築工事 こども応援課 指名競争入札 R4.2.28 － 営業所 （有）大地建設 46,189,000 48,886,200 45,961,592

7 電気工事 長嶺小学校教室増築工事 学校施設課 指名競争入札 R4.2.25 － 本社 （株）フジタ電建 11,770,000 11,990,000 11,129,659

8 土木工事 市道257号線道路改築工事（R3） 道路課 指名競争入札 R4.3.16 A 営業所 （有）山一開発 74,800,000 82,071,000 74,798,826

9 土木工事 豊見城中学校外構工事（6期） 学校施設課 指名競争入札 R4.3.24 A 営業所 （株）大進建設 65,670,000 71,764,000 65,648,556

10 土木工事 饒波川線（3工区）道路改築工事（R3-2） 道路課 指名競争入札 R4.3.25 B 本社 ㈲ミサキ工務店 43,560,000 44,473,000 41,085,788

件　　　　　　　名NO 業種区分 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額


